
KarelHOLOUBEK"a,s":
TRADE GROUP ' ' ' " '

odštěpnýzávod Teplárna Karlovy Vary

Dodavatel:
KAREL HOLOUBEK - Trade Group a.s.
se sidlem: Vodičkova 20, 110 00 Praha1
Zapsaná v OR u MS Praha, oddíl B, vložka 4017

odštěpný závod Teplárna Karlovy Vary
se sídlem Na výšině 26, 360 04 Karlovy Vary
Zapsaný v OR u MS Praha, oddíl B, vložka 4017 a v OR u KS Plzeň,
oddíl A, vložka 28380

Příjemce:

KŔ policie Karlovarského kraje odbor
specializovaných činností

ulice Jednoty 1773
356 01 Sokolov

lČ: 25060996 Odběratel:
DIČ: CZ25060996

Smlouva číslo: 10794

Bankovní spoj
Číslo účtu:
Vystavil(a):
Telefon:
E-mail:

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Závodní 386/100
36006 Karlovy Vary - Dvory
lČ: 72051612 DIČ: CZ72051612
Č. účtu:

v Karlových Varech dne: 03.01.2020

Věc: Příloha č. 1A,B pro rok 2020 Smlouvy o dodávce tepla a studené vody pro přípravu teplé užitkové vody

vážený odběrateli,
zasíláme Vám ve dvojím vyhotovení k potvrzení přílohy Smlouvy pro rok 2020:
č. 1/A - odběrový diagram pro rok 2020
č. 1/B - Splátkovou dohodu (předpis záloh) pro rok 2020.
Jedno potvrzené vyhotovení obou příloh nám zašlete zpět.

Zároveň Vás žádáme o důkladnou kontrolu a aktualizaci všech údajů Vašeho subjektu a odběrného místa
jejich doplněním či opravou přímo do příloh. jedná se především o přesný název odběratele a adresy sídla dle
OR nebo ŽL, číslo účtu, kontzktni csoba v odběrném místě a zástupce odběratele, teLČIslo, e mail, přidělené
IČ, DIČ, m2 odběrného místa apod..

je nutné, abyste nám veškeré změny údajů, jakmile nastanou, bezodkladně oznámili.

Údaje o odběrných místech:

Název: Sokolovská 522/57 Evidenční číslo: S-0300-010-8620

POZOR - OBOUSTRANNÝ TISK l!!
POL!C1E ČI'? .l i', a POLlCl"

K,,,,:-.. l.
Odbor ': .nestí

SCKOL1)\'

,,,,,. " 9 -M- 20ZJ
9UU

Počet listů ..........!Ľ... Příloh, L'



Příloha č. 1

a) odběrový diagram, ceny a m' pro rok 2020
Smlouvy o dodávce tepla a studené vody pro přípravu teplé užitkové vody

Dodavatel: Odběratel/smlouva č.: 10794
l

KAREL HOLOUBEK - Trade Group a.s.
se sídlem: Vodičkova 20, 110 00 Praha1
Zapsaná v or Městský scud Praha, oddíl B, vložka 4017 Krajské ředitelství polic le Karlovarského kraje

odštěpný závod Teplárna Karlovy Vary
se sídlem: Na výšině 26, 360 04 Karlovy Vary Závodní 386/100

36006 Karlovy Vary - Dvory
zapsaný v or Městský soud Praha, oddíl B, vložka 4017 a . .
v OR KS Plzeň, oddíl A, vlcžka 28380 Zapiš v OR:

lČ: 2506C996 j UlČ: CZ25060996 IČ: 72051612 Imč: CZ72051612

Číslo Účtu: Číslo účtu:

Telefon. Telefon:

E-mail: E-mail:

Zástupce:
" . . """ " "" ŔŘ policie Karlovarského kraje odbor

Adresa pro zasilani korespodence: . . . -. .speciahzovanych clnnost]
ulice Jednoty 1773

, 356 01 SokolovŽ
Údaje o odběrném místě:

Evidenční äslo: S4300-010-8620 Název: Sokolovská 522/57

Dodávka TE z VSR 30 " Adresa: Sokolovská 522/57, 360 01 Karlovy Vary

Parametry média na vstupu do objektu: diferenční tlak: 40 kPa """ "' : Teplota TV: 45 - 60 °C

Topný příkon objektu: 113 kW l dQp|ni odběratel nebo dodavatel

Teplotní diagram:
""9énRovn"i tepbtaj°cj

j — 15 13 11 9 7
_5_l 3 ' 1 'l -1 3" -5 -7 -9 l -11

Tepkji"a tepiono.sněígky"'c __ ,,,__ """ """""' 34 38 l 41 44 47 SO S? ]_ 55 58 j.. 60. _ 63 _ 65 '"éŠä,| 70
Sjednané roční množství tepelné energie (ÚT, TV), platí od 01.01.2020: Celkem 774 GJ

leden 138 GJ duben 56 GJ čeřvenec 1 GJ ] řijeň 67 gj I
..... .L_-_-.....

únor 111 GJ květen 49 GJ srpen 1 GJ listopad 107 GJ

březen 84 GJ červen 1 GJ záři 29 GJ

Iprosinec

130 GJ

Předpoklad spotřeby studené vody pro přípravu TV/rok: 29 m' i

Plocha objektu přepočtená dle vyhl. č. 269/2015 Sb Nebytové prostory byty Počet bytů:
dodávka tepla s ÚT: m'· _ ___,_ _ O l m'

dodávka tepla s TV: 127,98 m' , O m' O

Cenová lokalita: Kadavy Vary" """" """' "1 Úroveň předání: Dodávka ze sekundárního rozvodu
.L

1"arif: Sekundár QUT, QTV, MTV, dvousložková sazba u
· -'l

Cena za r,esmbuva|lou práci (smluvní množství TE cio UT) KC/GJ l

Cena za nasm[ouvanou práci (smluvní množství TE dci TV) KČ/GJ

Cena za dodanou práci (dodané množství tepla do ÚT) KC/GJ

Cena za dodanou práci (dodané množství tepla na TVSs) KČ/GJ

Cena za dodanou práci (dodané mncžství tepla na TVzs) KČ/GJ

Cena za SV (vcdrié+stočné) běž platby za vodoměr Kč/m3

teplota [°q j 15 13 11 9 7 _5_l 3 ' 1
,eplota .tepÍono.sněíáíky"ôC 34 38 l 41 44 47 SO S? ]'"Éi1



Změny týkající se smluvního množství tepla doloží odběratel písemně nejpozději do 30, září tohoto roku. Dodavatel tyto změny sjedná
a uplatní od 1. ledna následujicího roku. Ostatní změny uplatni odběratel písemně do 20. dne v měsíci, ve kterém změna nastala. Při jednání
uvádějte Vaše číslo odběratele nebo číslo odběrného místa.

Upozorněni:
Tato příloha nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejněni
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajisti odběratel za plné
součinnosti dodavatele.

Při vkládáni příloh do registru smluv uvádějte k názvu smWvnich stran KAREL HOLOUBEK - Trade Group a.s., IČO
25060996, i naši datovou schránku: gvfeqtx



Příloha č. 1/2020
Smlouvy o dodávce tepla a studené vody pro přípravu teplé užitkové vody

BI - Splátková dohoda pro rok 2020

KaMÍ40LOUBEK a,s:
' 'MADE Croup

0dštěpnýzávod Teplárna Karlovy Vary

PŘEDPIS ZÁLOH - číslo: 2020000264

Dodavatel:

KAREL HOLOUBEK - Trade Group a.s.
se sídlem: Vodičkova 20, 110 00 Praha1
Zapsaná v OR u MS Praha, oddíl B, vložka 4017

odštěpný závod Teplárna Karlovy Vary
se sídlem: Na výšině 26. 360 04 Karlovy Vary
Zapsaný v OR u MS Praha. oddíl B, vložka 4017 a v OR u KS
Pkeň, oddíl A, vložka 28380

lČ: 25060996
DIČ: CZ25060996

Bankovní spoje
Číslo účtu:
Vystavil(a):
Telefon:
E-mail:

Datum vystavení: 20.12.2019

Příjemce:

KŔ policie Karlovarského kraje odbor
specializovaných činností

ulice jednoty 1773
356 01 Sokolov

10794

Odběratel:

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Závodní 386/100
36006 Karlovy Vary - Dvory
lČ: 72051612 DIČ: CZ72051612
Č. účtu:

Smlouva č.: 10794
Způsob úhrady: Převodním příkazem

Předpis záloh na dodávku tepelné energie v období 01.01.2020 - 31.12.2020:

Datum splatnosti Variabilní symbol Základ daně DPH DPH CelkemKč % Kč Kč
25.01.2020 36 272,73 10 3 627,27 39 900,00
25 02.2020 36 272,73 10 3 627,27 39 900,00
25.03.2020 36 272,73 10 3 627,27 39 900,00
25.04.2020 36 272,73 10 3 627,27 39 900,00
25.05.2020 36 454,55 10 3 645,45 40 100,00
25.06.2020 36 454,55 10 3 645,45 40 100,00
25.07.2020 36 454,55 10 3 645,45 40 100,00
25.08,2020 36 454,55 10 3 645,45 40 100.00
25.09.2020 36 454,55 10 3 645,45 40 100,00
25,10.2020 36 454,55 10 3 645,45 40 100,00
25.11.2020 36 454,55 10 3 645,45 40 100,00
25.12.2020 36 454,55 10 3 645,45 40 100,00

Předpisy záloh na obd e týkají pouze spotřeby tepla do ÚT.

Upozornění:
Pokud má odběratel povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá tato přiloha platnosti dnem
podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění dodatku
zajisti odběratel za plné součinnosti dodavatele.
Při vkládáni příloh do registru smluv k názvu smluvních stran KAREL HOLOUBEK - Trade Group a.s., IČO 25060996,


